PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

BOLETIM DE CHAMADA Nº 02/2015

GIL MARQUES FILHO, Prefeito  de  Itaqui,  no  uso  de  suas  atribuições
legais CONVOCA a comparecerem na sede da Prefeitura de Itaqui, Setor de Pessoal, os
candidatos  abaixo  relacionados  para  apresentarem  os  documentos  necessários  para
ingresso no serviço público, em virtude de haverem sido aprovados em concurso público
municipal,  conforme Edital de Homologação nº 11/2012. As nomeações dar-se-ão a
contar de 02 de março de 2015.

CARGO: FISCAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
MARLIZE DA SILVA CALEGARO 9º
EMERSON BORGES GOMES          10º
MARILIA CORDENONSI BERNANRDES          11º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
MICHELA FIGUR DOS SANTOS         10º
LETICIA DIAS DA SILVA         11º

DA POSSE E DO EXERCÍCIO:
De acordo com o parágrafo 1º art. 14, da Lei Municipal 1751, de 08.08.90,

a POSSE dar-se-á no prazo de 15 ( quinze ) dias a contar da data de publicação do ato de
nomeação.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAQUI, 25 de fevereiro de 2015.

GIL MARQUE FILHO
 Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ISAAC MENDEL DE OLIVEIRA
     Secretário da Administração